PORTARIA Nº 164/2018, DE 19 DE MARÇO DE 2018

DESIGNA MEMBROS PARA INTEGRAREM COMISSÃO

PERMANENTE DE BAIXA DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS E

INUTILIZADOS.

               EDIVAN FORTUNA, Prefeito Municipal de Cacique Doble, Estado do Rio

Grande do Sul, usando das atribuições a que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e de

conformidade com as disposições legais,

  R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º - Designar os servidores relacionados abaixo para integrarem a Comissão

Permanente de Bens Móveis Inservíveis e inutilizados do Poder Executivo Municipal:

I – Valdemar Silvio Vasem;

II – Ezequiel Biavati;

III – Edivan Navarini – CREA: 211624 RS.

Art. 2º - A comissão descrita no artigo anterior realizará quando necessário o

levantamento dos bens a serem baixados do Patrimônio Municipal, elaborando a relação

descritiva e fotográfica dos respectivos bens.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS

    19 DE MARÇO DE 2018.

   EDIVAN FORTUNA,

Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Aldacir Manfron,

Secretário Municipal de Administração.